
Linie Fahrt Klasse Ort Haltestellen  Mo. - Fr. Uhrzeit

1 1 1. - 4. Klasse Rothenberg ab 7:15
1. - 4. Klasse Veitsbronn Heinrich-Heine-Str. 7:20

Veitsbronn Grundschule an 7:26

2 1.- 4. Klasse Raindorf Feuerwehrhaus ab 7:30
1.- 4. Klasse Kagenhof 7:32
1.- 4. Klasse Bernbach Raabstr. 7:35
1.- 4. Klasse Kreppendorf 7:40
1.- 4. Klasse Veitsbronn Veilchenstraße / OST 7:45

Veitsbronn Grundschule an 7:55

Linie Fahrt Klasse Ort Haltestellen  Mo. - Fr. Uhrzeit

2 1 3.+4. Klasse Untermichelbach ab 7:15
3.+4. Klasse Obermichelbach Bürgerhalle 7:17
3.+4. Klasse Obermichelbach Kirchweihplatz 7:20
3.+4. Klasse Obermichelbach Pfefferloh 7:23

Veitsbronn Grundschule an 7:30

2 1.+2. Klasse Untermichelbach ab 7:37
1.+2. Klasse Obermichelbach Bürgerhalle 7:40
1.+2. Klasse Obermichelbach Kirchweihplatz 7:43

2. Klasse Haberweiherfeld 7:45
Veitsbronn Grundschule an 7:55

Linie Fahrt Klasse Ort Haltestellen  Mo. - Fr. Uhrzeit

3 1 3.+4. Klasse Puschendorf Frankenstraße (Wasserspielplatz) ab 7:10
3.+4. Klasse Puschendorf Meisenweg 7:13
3.+4. Klasse Puschendorf Eisdiele 7:14
3.+4. Klasse Puschendorf Feuerwehrhaus 7:15
3.+4. Klasse Puschendorf Altenheim 7:16
1.- 4. Klasse Retzelfembach Gh. Rangaustuben 7:22

Veitsbronn Grundschule an 7:29

2 1.+2. Klasse Puschendorf Frankenstraße (Wasserspielplatz) ab 7:35
1.+2. Klasse Puschendorf Meisenweg 7:37
1.+2. Klasse Puschendorf Eisdiele 7:38
1.+2. Klasse Puschendorf Feuerwehrhaus 7:39
1.+2. Klasse Puschendorf Altenheim 7:41
1.+2. Klasse Retzelfembach Gh. Rangaustuben 7:47

Veitsbronn Grundschule an 7:48

Linie Fahrt Klasse Haltestellen  Mo. - Fr. Uhrzeit
1 + 2

4 1 1.- 4. Klasse Tuchenbach Kindergarten ab 7:40
1.- 4. Klasse Tuchenbach Gemeindeamt 7:42

Veitsbronn Grundschule an 7:50

Linie Fahrt Klasse Haltestellen  Mo. - Fr. Uhrzeit
1 + 2

5 1 1.- 4. Klasse Bernbach Fürther Straße (Aussiedlerhof) ab 7:35
1.- 4. Klasse Bernbach Fürther Straße (Höhe OMV, Richtung Kreppendorf) ab 7:38

Veitsbronn Grundschule an 7:48

Busfahrplan Grundschule Veitsbronn für das Schuljahr 2025/2026


	Hinfahrt Grundschule

